会籍购买协议与方案
甲方：临海市风暴健身俱乐部                地址：临海市柏叶西路129号
乙方：_______________________________________
地址：__________________________________________________
甲乙双方在平等、自愿、互惠互利、协商一致的基础上就乙方购买甲方健身会员卡事宜达成如下协议：

第一条：目的

乙方为本单位员工福利购买甲方会员卡，甲方以优惠向乙方一次性出售全日制会员记次卡或团购年卡（锻炼时间为10:00——22:00）。

第二条：双方责任

1、 乙方的权利与义务

1、 乙方的员工与甲方其他和会员享受同等权利。

权利如下：可使用俱乐部内各种健身课程，健身器材及洗浴设施，以及参加甲方举办的各种会员活动。
2、乙方职员凭甲方会员卡可在相应商家联盟享受相应折扣。

2、 乙方会员每单次健身，在甲方营业时间内不限定健身时间。

3、 乙方所购会员卡不能转让或出售给非乙方单位人员。
2、 甲方的权利与义务

1、 甲方向甲方会员提供俱乐部内各种健身课程、健身器材及洗浴设施。甲方保证甲方会员享有同甲方其他会员同等权利。

2、 甲方应保证严格执行合同，有权随时核实乙方人员的真实性，确保无虚假行为发生。

3、 甲方保证定期为乙方员工进行（每年两次）健康讲座，宣传健身及健康知识，时间有乙方安排；

第三条：合作流程

1、 乙方向甲方所购买之会员卡可到甲方俱乐部进行健身。乙方需向甲方提供本单位所有健身人员名单，乙方会员每次健身需出示乙方员工工牌或者身份证件，甲方有权核实乙方员工身份的真实性，发现乙方员工身份不符的甲方有权不提供服务。乙方健身卡的会籍有效期为      个月，从签订本合同书单日开始计算。会籍到期无论是否用完此卡均为失效。

2、 16周岁以下儿童不能进入健身区，可在休息区域内休息。（不能进入健身区及通道玩耍否则后果自负）

3、 乙方会员如遇到问题可随时与甲方负责人联系。甲方负责人应保证联系的畅通，并应立即进行妥善处理。

4、 甲方负责统计乙方会员来店健身次数，并准确核实乙方员工身份的真实性。
第四条：团购方案
1、团购年卡（30人起办）
团购50个人以上年卡580——680一年每周可安排教练上门授课1节。年卡在其它的时间也可以来风暴健身会所来锻炼、（注：教练上门授课只有持卡的会员能参加。非年卡会员可以免费体验一到两次。*）
2、团购次卡（最少3000次到5000次起办）
     团购次卡一次性团购3000——5000次次卡。价格为8元——10元一次。此次卡可以安排教练上贵单位授课。也可以来风暴健身会所来锻炼。（注：不管是上门授课还是来本会所来锻炼参加课程的人有多少就算多少次。）
3、团购课时限每节课参加人数最多25人到30人（200节课起办）
     一周教练到贵公司授课一周2——3节每节课220元——260元一节课

  此种课程不能来风暴健身锻炼。来风暴健身需从新办理健身会员卡。

第五条：未尽事宜，
双方协商补充，并作为协议附件，经双方授权代表签署后，构成本合同不可分割的一部份，具有同等法律效力。
本合同自甲乙双方签字盖章之日起成立，协议一式两份，甲乙双方各执一份。

 甲方：临海市风暴健身中心                    乙方：
签字：                                      签字：

联系电话：                                  联系电话：
盖章：                                      盖章：
日期：                                      日期：